
Zarządzenie Nr 144/2012 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 11 maja  2012 r.  

 
w sprawie : powołania Komisji Konkursowych w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora  Zespołu Szkół w Prątnicy , Szkoły Podstawowej w 

Rumienicy i Szkoły Podstawowej w Złotowie  oraz wyznaczenia  

Przewodniczącego Komisji Konkursowych.  

 
Na podstawie art. 36a ust. 6 i 7 , w związku z art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 

r.  Nr  60, poz. 373 ), w związku  z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn.zm.)  – zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w  Prątnicy   

powołuje się  Komisję Konkursową w następującym  składzie osobowym : 

 

1. Ewertowski  Tomasz   – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę                                               

2. Licznerski Marian                      -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę   

3. Czarnecki Benedykt             -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4. Bednarz Teresa                           -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór                                                           

pedagogiczny  

5. Kruszewska Bożena                   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                              pedagogiczny  

6. Liberacki Dariusz     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7. Buńka Anna          - przedstawiciel Rady  Rodziców  

8. Gurzyńska Helena                      - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP   

9. Chylińska Monika      - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej  

                                                             NSZZ „Solidarność” 

 

2.  

Wyznacza się  P.Tomasza Ewertowskiego Wójta Gminy Lubawa na Przewodniczącego 

Komisji Konkursowej.  

§ 2.1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Rumienicy  powołuję Komisję Konkursową w następującym  składzie osobowym : 

 

1. Ewertowski  Tomasz   – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę                                               

2. Licznerski Marian                      -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę   

3. Senkowski Józef                        -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4. Bednarz Teresa                           -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór                                                           

pedagogiczny  

5. Kruszewska Bożena                   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                              pedagogiczny  

6. Chyrzyńska Ewa    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7. Dybich Jolanta           - przedstawiciel Rady  Rodziców  

8. Gurzyńska Helena                      - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP   

9. Chylińska Monika      - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej  

                                                             NSZZ „Solidarność” 

 

2.  

Wyznacza się  P.Tomasza Ewertowskiego Wójta Gminy Lubawa na Przewodniczącego 

Komisji Konkursowej.  



 

 

§ 3.1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Złotowie   powołuję Komisję Konkursową w następującym  składzie osobowym : 

 

 

1. Ewertowski  Tomasz   – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę                                               

2. Licznerski Marian                      -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę   

3. Licznerski  Jan              -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4. Bednarz Teresa                           -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór                                                           

pedagogiczny  

5. Kruszewska Bożena                   -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                              pedagogiczny  

6. Wierzbowski Józef   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7. Miesikowska Agnieszka      - przedstawiciel Rady  Rodziców  

8. Gurzyńska Helena                      - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP   

9. Chylińska Monika      - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej  

                                                             NSZZ „Solidarność” 

 

2.  

Wyznacza się  P.Tomasza Ewertowskiego Wójta Gminy Lubawa na Przewodniczącego 

Komisji Konkursowej.  

 

§ 4. 

Łączna liczba przedstawicieli  organu prowadzącego szkołę oraz organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny nie jest mniejsza niż łączna liczba  przedstawicieli rady pedagogicznej,  rady 

rodziców  i przedstawicieli  zakładowych organizacji związkowych . 

 

§ 5. 

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej  z dnia 8 kwietnia 2010 r.  w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr  60, poz. 373 ). 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Lubawa, w siedzibie Urzędu Gminy Lubawa,   Zespołu Szkół w 

Prątnicy, Szkoły Podstawowej  Rumienicy i Szkoły Podstawowej w Złotowie. 

 

 

 

Wójt Gminy Lubawa 

 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 

 

 


